
Keglerverband Sachsen       Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

070775 09.41 331 7 494 01.40 148 6

070751 03.53 207 2 293 02.57 142 9

070761 07.49 345 4 531 03.56 158 8

107872 11.54 346 6 516 01.58 132 15

070764 11.63 355 8 530 06.55 140 8

070765 07.60 375 3 563 10.41 151 11

070760 02.39 132 3 211 05.46 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 195 2091 33 3138 871 57

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Werner,Dieter

Augst,Jürgen

Wolf,Andreas

Pötzsch,Thomas

517366

335 475

22.11.2014

331

498

Gesamt

062620

Spatzier,Jürgen 508

472340

Voll

2.Verbandsliga Staffel 1

SV Grün-Weiß Miltitz

Pass-Nr. Vorname, Name

X

Sachsen

04420 Markranstädt

X

Keglerheim Weststr.24

86

SK Markranstädt 1990

Abräumen

163Theile,Günter

Triller,Karl-Heinz

Vorname, Name

Zänker,Dietmar 062631

2072

Kiefer,Gottfried

Böhme,Mario

Eckstein,Ralf

Horn,Rolf

186 350

0

170

062622 350

062611

Riedel,Rolf

Gerhard,Hendrik

062628

473

1047 2943

Bemerkungen zu:

0 000000

175

79

188

030825

062623


